> Boletin N°. 539
>
Contra la Covid-19 / Norte de Santander

Aplicacion por Municipios

oy ,’ MUNICIPIO HOY TOTAL

2, o ' Abrego 0 37203

N Arboledas 0 13.318

KA ' Bochalema 0 13145
Feche de Reporte: Bucarasica 0 o109
Cachira 0 14.123

02/02/2023 Cacota 0 6363

Chinacota 0 26.714

Chitaga 0 15.788

Convencién 2 17.816
Cucuta 285 1.504.055

27]54]4 Cucutilla 12.620

DUSIS APLICADAS: Durania 9.850
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El Carmen

PRIMERA DOSIS: 1126046 .
SEGUNDA DOSIS: 874792 e 2ot

Gramalote

MONODOSIS: 247960 Hacari
REFUERZO: 412131 g

La Esperanza
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SEGUNDO REFUERZO: 34369 La Playa
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DOSIS APLICADAS HOY: 430 e -

216.150
104.991
10.722
29951
14.883
13.399
7.145
13.817
5.438
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Ocafa

PRIMERADOSISHOY: 51 [cem

Pamplonita

SEGUNDADOSIS HOY: 66 [uteskeetios
MONODOSIS HOY: 39 e
REFUERZO HOY.: 6 e
SEGUNDO REFUERZO HOY: 12 Pt

Sardinata
Silos
Teorama
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Villa Caro

*Porcentaje de acuerdo a la cifra de inmunidad de  KlCEaRITENE
rebano 1.037.182 habitantes del departamento
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